

Conselho Municipal da Cidade - CMC

Gestão 2018-2020

CONVOCAÇÃO

Prezados Conselheiros,

O Presidente interino do Conselho Municipal da Cidade, Auber Silva Pereira, convoca os membros titulares do Conselho Municipal da Cidade - CMC, ou seus suplentes, em caso de indisponibilidade, para a 12ª Reunião do Conselho - **Ordinária**, exercício de 2019, a realizar-se no dia 05/08/2019, segunda-feira, no auditório do IPPUL, localizado na Av. Presidente Castelo Branco, 570, Jardim Presidente, na Cidade de Londrina-PR, sendo instalada em primeira convocação às 13h30min e em segunda convocação às 14h00min, com previsão de término às 17h00mim, para deliberar sobre a pauta:

- Aprovação das atas das reuniões anteriores; 1.
- 2. Informes;
 - a. Ofícios emitidos Ofícios recebidos
 - b. 2ª Secretária Francesca Amaral para apreciação
- Deliberação Relatório Final Comissão de Auditoria; 3.
- Apresentação metodologia Grupo de Trabalho Doações Áreas Públicas;
- PL 026/2019 REURB S Deliberar parecer; 5.
- Pautas propostas pelo conselheiro Renato Alves 6.
 - a. Observatório Paraná Urbano
 - b. Proposta de Termo de Cooperação Técnica CAU-CMC
 - c. Implantação Sistema SEI CMC

Outros

Presidente Conselho Municipal da Cidade Em exercício